
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocsa r XepqeroBrisa
I-[eurpanna 6aura

EocHe r XepqeroBxHe

Broj: I 50-16-35-568-23124 2B
Sarajevo, ?9 kolovoza 2024. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14,
59122 i 50124). dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-I22-01-l-1045-ll/21 od 28. travnja
2021. godine; UV-104-01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine: Uy-122-01-t-2029-ttt22
od 28. studenog 2022. godine idlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama,
broj: UV- I 22-02 -l -829-12123 od 30. oZujka 2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabave usluga - redovna preventivna i

vanredna dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija, za potrebe Glavne banke Republike Srpske
Centralne banke BiH - LOT I

e lanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo, prema ponudi, broj: 276-01124, od 24. srpnja 2024.
godine, u postupku javne nabave usluga - redovna, preventivna i vanredna dezinfekcija.
dezinsekcija i deratizacija, za potrebe Glavne banke Republike Srpske centralne banke BiH - Lor
l.

e lanak 2.
Ponuda izabranog ponutlada, nakon provedene e-aukcije, iznosi I 500,00 KM bez pDV-a (slovima:
tisuiupetstotina konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

I 755,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tisuiusedamstotinapedesetpet konvertibilnih maraka i 00/ I 00)

e lanak 3.
(l) centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora, temeljem odredbi Zakona o
javnim nabavama, sa izabranim ponudadem zakljuditi ugovor na razdoblje od dvije godine, za cile
izvrSenje ie biti zaduZena Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.
(2) u sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim
nabavama. centralna banka ie dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda
rangirana odmah iza ponude najuspjesnijeg ponudada, prema konadnoj rang listi ponutlada, koji su
sudjelovali u uspjeSno provedenoj e-aukciji.

Clanak 4.
Za realizaciju ove odluke zaduiuju se odjeljenje za radunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

mililiiilil

Centralna banka Bosne I Herc€govlne
Marsala Tita 25. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala l(+387 33) 278 100 Fax l(1387 33\ 278 299
web I www.cbbh.ba



e lanak 5.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke wu,w.cbbh.ba istodobno s upu6ivanjem
ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak (6) Zakona
o javnim nabavama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - redovna preventivna i vanredna dezinfekcija, dezinsekcija i
deratizacijukonkurentskimzahtjevom,pokrenutjeOdlukom,broj:150-1G35-868-20/242B,od
10. srpnja 2024. godine.
centralna bankaje, 19. srpnja 2024. godine, na portalujavnih nabava objavila obavijest o nabavi
broj: 1370-l-2418124.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda. za Lor I su blagovremeno dostavljene dvije
ponude. ponudada SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo i EKO-BUBA d.o.o. Banja Luka.

NadleZna komisija je izvrsila pregled i ocjenu blagovremeno pristiglih ponuda za Lor I i
zakljudila da su obje pristigle ponude prihvatljive.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima inadinu koristenja e-aukcije ( Sluzbeni glasnik BiH,
80123 ). zakazano je odrzavanje e - aukcije, sa ponudadima koji su dostavili prihvatljive ponude.
za 8. kolovoza 2024. godine.

Nakon uspje5no provedene e-aukcije, nadleina komisija je dala preporuku kao u dispozitivu, za
Lor I , Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- l 6-35- 1474-6124, od 13. kolovoza2l24.
godine.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moze se. u pisanoj formi. uloziti zalba Uredu za razmatranje Lalbi BiH putem
centralne banke Bosne i Hercegovine. u roku od pet dana. od daqa&isavljanja ove odlulie.

t,
,l

G ER A
dr. Jasm ina limovii

I)osla\ iti:
- guvemerki;

- viceguvemerimai

- predsjednikukomisije;

- Glavna baika Republike Srpske Centralne bgnke BiH;
- Odjeljenju za raaunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenju zajavne nabave (original);

- SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo (origiaal);
- EKO-BUBA d.o.o. Banja l-uka (original).

2



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b Eocxa r XepqeroBrxa
I-lentpanua 6auxa

EocHe ,r XepqeroBr,rHe

Broj: I 50-l 6-35-868-24124 LB
Sarajevo, 26 kolovoza 2024. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH.39/14.
59122 i 50124), dlanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-I04-01-l-ll6/15 od 28. prosinca 2015. godine; UV-l22-01-l-1045-lll2t od 28. travnja
2021. godine; UV-104-0,l-l-1425-15/21 od 29. lipnja 2021. godine; Uy-l2}-Ot-t-2029-fit22
od 28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) pravilnika o javnim nabavama.
broj: UV- 122-02-l-829-12/23 od 30. ozujka 2023. godine, guvemerka centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabave usluga - redovna, preventivna i
vanredna dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija, za potrebe Filijale na palama - LOT 2

Clanak l.
centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudaCu SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo, prema ponudi, broj: 276-07124, od 2i. irpnla 2024.
godine. u postupku javne nabave usluga - redovna, preventivna i vanredna dezinfekcija.
dezinsekcija ideratizacija, za potrebe Filijale na palama - LOT 2.

tlanak 2.
Ponuda, izabranog ponudala, iznosi 400,00 KM bez PDV-a (slovima: Cetiristotine konvertibilnih
maraka i00/100 ), odnosno

468,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: detiristotineSezdesetosam konvertibilnih maraka i 00/100)

ilanak 3.
centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora, temeljem odredbi Zakona ojavnim
nabavama. sa izabranim ponudadem zakljuditi ugovor na razdoblje od jedne godine, za dije
izvr5enje ie biti zaduZena Filijala na Palama.

ilanak 4.
za rcalizaciju ove odluke zaduzuju se odjeljenje za radunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rvnl.cbbh.ba istodobno s upuiivanjem
ponuiladima koji su sudjelovali u postupku javn. nabur., r.r"l.1"rn dlunka 70. stavak (6) Zakona
o javnim nabavama.

Centalna banka Eosne i Herctgovine
MarSala Tita 25 71000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba

trIiiillillil



ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - redovna preventivna i vanredna dezinfekcija, dezinsekcija i

deratizacija, konkurentskim zahtjevom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- 16-35-868-20124 ZB, od
I0. srpnja 2024. godine.
Centralna bankaje, 19. srpnja 2024. godine, na portalu javnih nabava objavila Obavijest o nabavi
bro.i: I 37 0-l -2-41 8/24.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 je blagovremeno dostavljena jedna
ponuda, ponudada SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo.
NadleZna komisija je izvrSila pregled i ocjenu blagovremeno pristigle ponude za LOT 2 izakljudila
da je ponuda prihvatljiva.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-3s-1474-6/24, od 13. kolovoza 2024. godine.
nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu, za LOT 2.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moze se. u pisanoj formi. uloziti Zalba Uredu za razmatrunje zalbi BiH putem
centralne banke Bosne i Hercegovine, u roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke.

mrna elimovii

I)osla\ iti
- guveme*i;
- viceguvemerimq

- predsjednikukomisije:

- Filijala na Palarna;

- Odjeljenju za ratunovodstvo i finarcije (o.iginal);
- Odjeljenju zajavne nabave (original);
- SANACIJA 3D d.o.o. Sarajevo (original):
- EKO-BUBA d.o.o. Banja Luka (original).

2


